



Warszawa, dnia 12.05.2021 r.

**WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 45/2021**

dotyczy: **KOMORY LAMINARNEJ II KLASY BEZPIECZEŃSTWA MIKROBIOLOGICZNEGO**

**Szanowni Państwo,**

W odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego nr 45/2021 Zamawiający udziela wyjaśnień, jak niżej.

**Pytanie 1**

Czy dopuszczą Państwo komorę o szerokości obszaru roboczego 1190 mm? 1 cm różnicy nie ma wpływu na funkcjonalność komory laminarnej.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak

**Pytanie 2**

Czy dopuszczą Państwo stelaż pod komorę z profili zamkniętych o wysokości do blatu roboczego 800 mm. Niższy niż wymagany w specyfikacji, więc komora będzie dogodnym położeniem dla użytkownika.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak

**Pytanie 3**

Czy dopuszczą Państwo komorę laminarną z 4 silniczkami - wirnikami? Dodatkowy silnik poprawia przepływ powietrza i szybkość pracy komory.

**Odpowiedź Zamawiającego**

Tak

Zmodyfikowana treść zapytania ofertowego została opublikowana na stronie internetowej.

Termin składania nie ulega zmianie. Oferty należy składać do dnia 13.05.2021 r. do g. 12:00 na adres [r.zakrzewska@nencki.edu.pl](mailto:r.zakrzewska@nencki.edu.pl)

Z wyrazami szacunku

Zastępca Dyrektora Instytutu  
ds. Organizacyjnych i Rozwoju

Tomasz Koczyk